
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

21.10.2020

1

2

3 SO 104.1,  Pol. č. 25 - Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze 

sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

Výpočet množství pro tuto položku určuje, kolik zbývajícího materiálu má jít na jakou skládku.

Z výpočtu není jasné, jak je určena část, která se veze na skládku SÚS a část která se veze na recyklační 

skládku. 

Výpočet pol.: 

" očištění po frézování" 122,995 

" asfaltová fréza; lokální opravy z 5% plochy" 31,671 

" asfaltová fréza; skládka SÚS Klatovy-Luby" 190,651 

" asfaltová fréza; recyklační skládka" 596,517+787,168

Dotaz:

Upřesní zadavatel postup výše uvedených výpočtů?

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 3 - odpověď na dotazy

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení ZD (dotaz) s následujícím obsahem:

SO 101. - propustky – Dle zadávací dokumentace (situace, TZ) je na úseku komunikace SO 101 - 5 ks

propustků. Pro jednotlivé propustky jsou ve výkazu výměr konkrétní objekty, jsou však pouze 4. Z

podkladů vyplývá, že ve výkazu výměr chybí „SO 101.6“ zabývající se propustkem 1383/191-005P v km

3,04623

Dotaz:

Doplní zadavatel do soupisu prací chybějící SO?

SO 101.1,  Pol. č. 31 - Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze 

sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

Výpočet množství pro tuto položku určuje, kolik zbývajícího materiálu má jít na jakou skládku.

Z výpočtu není jasné, jak je určena část, která se veze na skládku SÚS a část která se veze na recyklační 

skládku. 

Výpočet pol.: 

" podkladní kamenivo" 225,705 

" očištění po frézování" 402,182 

" asfaltová fréza; lokální oprava 5% plochy; recyklační skládka" 102,012 

" asfaltová fréza; obrusná + ložná vrstva; recyklační skládka" 337,080+337,080 

" asfaltová fréza; obrusná + ložná vrstva; skládka SÚS Klatovy-Luby" 2236,882+2236,882

Dotaz:

Upřesní zadavatel postup výše uvedených výpočtů?

Zadávací řízení: otevřené řízení / podlimitní

Předmět plnění VZ:

Předmětem stavby je rekonstrukce silnice II/191 v úseku mezi Janovicemi nad 

Úhlavou a Nýrskem. V rámci stavby dojde k úpravě stykové křižovatky se sil. II/171 na 

křižovatku okružní, bude provedeno rozšíření silnice o levý odbočovací pruh do 

rozvojové zóny, dále bude provedena rekonstrukce vrchní stavby mostu přes 

Petrovický potok a mostu přes trať ČD a úprava stávajících propustků.

Z2020-034233

P20V00000449

Vysvětlení zadávací dokumentace

Mgr. Markéta Pěčková

8652/20/SÚSPK-P marketa.peckova@suspk.eu

II/191 Janovice-Nýrsko
Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 82 805 534,00 Kč

1/2



4

5

6

ad 1

ad 2

ad 3

ad 4

ad 5

ad 6

Datum vyhotovení: 23.10.2020

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Vzhledem k tomu, že zadavatel aktualizoval Přílohu č. 3 ZD o chybějící položku, posouvá se tímto lhůta pro 

podání nabídek o celou svou původní délku. Nabídky je možné podávat do 25. 11. 2020 do 10:00 hodin. 

Zadavatel doplní rozpočet o tento propustek. Bude vydán aktualizovaný VV.

Jedná se o přepočty na tonáž. Nebude podrobněji rozváděno.

Jedná se o přepočty na tonáž. Nebude podrobněji rozváděno.

Jedná se o přepočty na tonáž. Nebude podrobněji rozváděno.

Uchazeč ocení tl 60 mm, jak je uvedeno v popise položky.

Uchazeč ocení tl 60 mm, jak je uvedeno v popise položky.

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

SO 105.1,  Pol. č. 24 - Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze 

sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

Výpočet množství pro tuto položku určuje, kolik zbývajícího materiálu má jít na jakou skládku.

Z výpočtu není jasné, jak je určena část, která se veze na skládku SÚS a část která se veze na recyklační 

skládku. 

Výpočet pol.: 

" očištění po frézování" 354,763 

" asfaltová fréza obrusné vrstvy (středisko SÚS Klatovy-Luby)" 2270,486 

" asfaltová fréza ložné vrstvy (recyklační skládka)" 2270,486 

" asfaltová fréza lokální 5% opravy (recyklační skládka)" 91,352

Dotaz:

Upřesní zadavatel postup výše uvedených výpočtů.

SO 105.1 – pol.č. 2 Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek 

plochy přes 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm (ložná vrstva)

Ve výpočtu množství položky je uvedeno, že se jedná o: " ložná vrstva vozovky (tl. 60 mm)"

Položka je však uvažováno pro tl. 50mm

Dotaz:

Opraví zadavatel rozpor ve výše zmíněné položce?

SO 105.1 – pol.č. 2 Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek 

plochy přes 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm (obrusná vrstva)

Ve výpočtu množství položky je uvedeno, že se jedná o: " obrusná vrstva vozovky (tl. 60 mm)"

Položka je však uvažováno pro tl. 50mm

Dotaz:

Opraví zadavatel rozpor ve výše zmíněné položce?

2/2


		2020-10-23T09:02:23+0000
	Not specified




